
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXII - Број 29 НОВИ САД, 17. јун  2013. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

476

На основу члана 12. став 1. Одлуке о остваривању по-
треба и интереса младих у областима омладиснког секто-
ра на територији Града Новог Сада ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 9/13), на предлог Комисије за стручни 
преглед поднетих предлога пројеката од значаја за младе 
у области омладинског сектора, Градско веће Града Новог 
Сада на 40. седници одржаној 11. јуна 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА 
ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ОМЛА-
ДИНСКОГ СЕКТОРА, КОЈИМА СЕ ОБЕЗБЕ-
ЂУЈЕ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА, МОНИТОРИНГ И 

ЕВАЛУАЦИЈА ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА 
КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈУ ЦИЉЕВИ И МЕРЕ 

ДЕФИНИСАНЕ ЛОКАЛНИМ АКЦИОНИМ 
ПЛАНОМ ПОЛИТИКЕ ЗА МЛАДЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА У 2013. ГОДИНИ

I

Овим решењем утврђују се програми и пројекати од 
јавног интереса у области омладинског сектора, којима се 
обезбеђује имплементација, мониторинг и евалуација про-
грама и пројеката којима се остварују циљеви и мере де-
финисане Локалним акционим планом политике за младе 
Град Нови Сад у 2013. години, са износом средстава из 
буџета Града Новог Сада у 2013. години, за реализацију 
сваког појединачног пројекта.

II

Програми и пројекти од јавног интереса у области ом-
ладинског сектора, којима се обезбеђује имплементација, 
мониторинг и евалуација програма и пројеката којима се 
остварују циљеви и мере дефинисане Локалним акционим 
планом политике за младе Града Новог Сада у 2013. годи-
ни су:

1. ОБРАЗОВАЊЕ МЛАДИХ

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

1.1. "ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ ВИЗУЕЛНЕ КУЛТУРЕ" Новосадска школа филма 150.000,00

1.2. Волонтерски центар Војводине Волонтерски клуб – по свачијој мери 325.000,00

1.3. "Центар за психолошка истраживања и статистику 
Алфа Тим"

Ја то хоћу – ја то могу – научићу! 120.000,00

УКУПНО: 595.000,00

2.  ЗАПОШЉАВАЊЕ МЛАДИХ

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

2.1. Друштво „РАСПУСТИЛИШТЕ“ ЛУТКА ЗА УСПОМЕНУ 70.000,00

2.2. „Екуменска хуманитарна организација“ Ресурсни центар за ОСИ (РЦОСИ) 100.000,00

2.3. „ХММ...“ Биснис младих Србије – на почетку је 
важна подршка

450.000,00

УКУПНО: 620.000,00



582. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. јун 2013.

3. ЗДРАВЉЕ МЛАДИХ

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

3.1. Удружење младих за друштвени активизам Упознај себе 100.000,00

3.2. „Центар за производњу знања и вештина“ 3УРА! За здравље у школи 2 200.000,00

3.3. Омладинска Oрганизација „Red Line“ Донирај! Не фолирај! 225.000,00

3.4. НОВОСАДСКИ ХУМАНИТАРНИ ЦЕНТАР Здрава исхрана за почетнике 180.000,00

3.5. Спортско удружење Спорт Мастер Млади и здрави 110.000,00

3.6. Удружење „Превент“ Игром до бољег здравља 210.000,00

3.7. Удружење грађана „СОС ЖЕНСКИ ЦЕНТАР“ Ако хоћеш, можеш! 200.000,00

УКУПНО: 1.225.000,00

4. КУЛТУРА МЛАДИХ

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

4.1. Удружење грађана  "Пхралипе Нови Сад" Промоција младих музичких талената 70.000,00

4.2. Удружење „ПОГОН КУЛТУРЕ“ РИТАМ ЕВРОПЕ! 2013 1.000.000,00

4.3. Удружење грађана "Жил Верн" Центар за 
мултикултуралну сарадњу

Жилверновске Новонасељске 
ИЛУМИНАЦИЈЕ

210.000,00

4.4. Удружење грађана „Кошница“ 10 година урбане културе: Шинобуси – 
интернационални блуз фестивал Нови 
Сад

150.000,00

4.5. „Volunteer Group of Artistic Mindset – VOGRAM“ Хип – хоп УРА 150.000,00

4.6. „У свету постоји једно царство у њему царује 
другарство“

Такт фест 02 175.000,00

4.7. „Огледало“ – Центар за иницијативе у култури Трчи Лилит, па где стигне 200.000,00

УКУПНО: 1.955.000,00

5. СЛОБОДНО ВРЕМЕ МЛАДИХ

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

5.1. ДЕЧИЈИ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ДЕЦИ НА ДАР" ОКО КОМЕДИЈЕ ДЕЛ АРТЕ - ПОЗОРИ-
ШНА РАДИОНИЦА И ПРЕДСТАВА

120.000,00

5.2. "ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ ВИЗУЕЛНЕ КУЛТУРЕ" НС ск8 опен 2013. 150.000,00

5.3. Спортско удружење Спорт Мастер Кад бих знала да пливам 110.000,00

5.4. „Макетарски клуб НОВОСАДСКИ ИКАР“ Међународно макетарско такмичење 
„XV“ Новосадски Икар

100.000,00

5.5. УДРУЖЕЊЕ "МУЗИЧКИ И ЕДУКАТИВНИ ЦЕНТАР 
CARPE DIEM"

Летња школа гитаре у библиотеци 120.000,00

УКУПНО: 600.000,00



17. јун 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 583.    

6. БЕЗБЕДНОСТ МЛАДИХ

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

6.1. БалканИДЕА Нови Сад Сајбер пионири 2.0 280.000,00

6.2. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ "СУПЕР АКТИВАН" НС Капетани 150.000,00

6.3. ''Центар за промоцију безбедности саобраћаја'' Семафоризација 3 200.000,00

УКУПНО: 630.000,00

7. АКТИВНО УКЉУЧИВАЊЕ МЛАДИХ У ДРУШТВО И ИЗГРАДЊА ЦИВИЛНОГ ДРУШТВА

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ дотација 
у динарима

7.1. Удружење „Превент“ Активирај се и ти! 200.000,00

УКУПНО: 200.000,00

8. ВОЛОНТЕРСКИ РАД

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

8.1. Удружење грађана „Кошница“ Кошница пријатељства 2013 300.000,00

8.2. Волонтерски центар Војводине Локални волонтерски сервис – 
волонтирање без граница!

280.000,00

8.3. „Центар за едукативно – креативни развој 
омладине“

Буди волонтер! Волонтерски календар! 80.000,00

УКУПНО: 660.000,00

9. МОБИЛНОСТ И ИНФОРМИСАЊЕ МЛАДИХ

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

9.1. УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА „Youth fest“ Водич за матуранте 120.000,00

9.2. ЕДИТ центар ОМЛАДИНСКИ ИНФОРМАТИВНИ 
ЦЕНТАР

650.000,00

УКУПНО: 770.000,00

  

10. ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ОДРЖИВИ РАЗВОЈ

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

10.1. „Volunteer Group of Artistic Mind set – VOGRAM“ Green week (Грин вик) 80.000,00

10.2. „ГрееНС“ Чиста средина – здрава омладина 200.000,00

10.3. Научно-истраживачко Друштво Студената 
Биологије и Екологије „Јосиф Панчић“

Научни кутак – штитимо природу 
науком

100.000,00

УКУПНО: 380.000,00



584. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. јун 2013.

11. СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА ПРЕМА МЛАДИМА

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ средстава 
у динарима

11.1. БалканИДЕА Нови Сад Слободан улаз 300.000,00

11.2. Удружење ''Превент'' Живе библиотеке 80.000,00

11.3. ДЕЧИЈИ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ДЕЦИ НА ДАР" Једна слика хиљаду речи – фотогра-
фска радионица и перфотманс

140.000,00

11.4. УДРУЖЕЊЕ ЗА ПОМОЋ ЗАВИСНИЦИМА 
"РАСКРШЋЕ"

Coffee House  -  центар за превенцију 
употребе психо активних супстанци, 
мотивацију и рехабилитацију 
корисника/ца и помоћ породицама

120.000,00

11.5. „Екуменска хуманитарна организација“ Релаксационо – дидактичке 
активности за младе који живе и/или 
раде на улици (наставак пројекта)

200.000,00

УКУПНО: 840.000,00

12. МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА

Редни 
број

Удружење, односно организација Назив пројекта
Планирани 

износ дотација у 
динарима

12.1. Инжењери заштите животне средине Мониторинг и евалуација 850.000,00

УКУПНО: 850.000,00

 

УКУПНО:  9.325.000,00

III

Средства из тачке II овог решења, преносиће се удруже-
њима на основу уговора закљученог између удружења која 
су остварила право на средства из буџета Града Новог 
Сада и Градоначелника Града Новог Сада или лица које 
он овласти.

IV

Удружења из тачке II овог решења дужна су да у року 
од 30 дана од дана реализације пројекта поднесу Градској 
управи за спорт и омладину – Канцеларији за младе, 
извештај о реализацији пројекта за који су одобрена сред-
ства, са одговарајућом документацијом.

V

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 6-19/2013-173-II
11. јун 2013. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић,с.р.

477

На основу поглавља 10. тачка 1. став 7. Акционог плана 
запошљавања Града Новог Сада за 2013. годину ("Служ-
бени лист Града Новог Сада", број 7/13), а поводом Јавног 
позива послодавцима за учешће у програму стручног 
оспособљавања и запошљавања приправника на територији 
Града Новог Сада у 2013. години, на предлог Комисије за 
разматрање пријава, Градоначелник Града Новог Сада до-
носи

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПОСЛОДАВАЦА КОЈИМА СЕ 
ОДОБРАВАЈУ СРЕДСТВА ЗА СТРУЧНО 

ОСПОСОБЉАВАЊЕ И ЗАПОШЉАВАЊЕ 
ПРИПРАВНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА У 2013. ГОДИНИ

1. Одобравају се средства за стручно оспособљавање 
и запошљавање 93 приправника са најмање четворогодишњим 
високим образовањем I и II степена (четири године факул-
тета или мастер), следећим послодавцима са територије 
Града Новог Сада (у даљем тексту: Корисник средстава):



17. јун 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 585.    

Ред.
бр.

Број под којим је 
заведен

Назив послодавца Адреса
Број

одобре-
них лица

Шифра и назив занимања

1. VII-105-6/2013 
13.03.2013.

ДОО „Ентеријер 
Јанковић“ 

Нови Сад, Приморска 88 1ВСС 715100 - дипл.инжењер 
архитектуре 

2. VII-105-8/2013 
13.03.2013.

Адвокат
Предраг Боговац

Нови Сад, 
Мирослава Антића 4

1ВСС 716800 – дипл.правник

3. VII-105-14/2013 
15.03.2013.

Средња школа „Светозар 
Милетић“

Нови Сад,   Народних 
хероја 7

1ВСС 718210 - дипл.филолог

4. VII-105-19/2013 
15.03.2013.

Основна школа
 „Доситеј Обрадовић“

Нови Сад,   
Филипа Филиповића 3

1ВСС 717583 - дипл. професор 
физичког васпитања

5. VII-105-25/2013 
18.03.2013.

DOO „Globalex“  Нови Сад,   
Јанка Чмелика 29

1ВСС 716640 - дипл.инжењер 
менаџмента, мастер

6. VII-105-26/2013 
18.03.2013.

Адвокат
Александра Гојковић

Нови Сад,
Душана Васиљева 30

1ВСС 716800 - дипл.правник

7. VII-105-28/2013 
18.03.2013.

Адвокат
Светлана Селаковић

Нови Сад,
Темеринска 89

1ВСС 716800 - дипл.правник

8. VII-105-30/2013 
18.03.2013.

DOO „Tib stil“ Петроварадин,
Рељковићева 49

1ВСС 713909 - дипл.инжењер 
дизајна текстила 

9. VII-105-32/2013 
18.03.2013.

DOO „HBT Engineering“ Ветерник,
Петра Биге 6

1ВСС 715100 - дипл.инжењер 
архитектуре

10. VII-105-39/2013 
18.03.2013.

Музеј Војводине Нови Сад,
Дунавска 35-37

1ВСС 717510 - дипл.професор 
историје

11. VII-105-41/2013 
18.03.2013.

Дом „Ветерник“ Ветерник, 
Книнска 157

2ВСС 718220 - дипл.психолог (1)
718215 - дипл.педагог (1)

12. VII-105-42/2013 
18.03.2013.

Средња школа
 „Свети Никола“

Нови Сад, 
Дечанска 9

1ВСС 716700 - дипл.економиста

13. VII-105-48/2013 
18.03.2013.

Музеј Града Новог Сада Петроварадин
Тврђава 4

2ВСС 717510 -дипл.професор 
историје

14. VII-105-49/2013 
18.03.2013.

Институт за безбедност и 
хуманизацију рада ДОО

Нови Сад, 
Булевар ослбођења 30

1ВСС 717044 - дипл.инжењер 
заштите на раду, мастер

15. VII-105-50/2013 
18.03.2013.

Основна школа и 
предшколска установа 
„Свитац“

Сремска Каменица,
Слободана Бајића 47

1ВСС 718215 - дипл.педагог

16. VII-105-55/2013 
19.03.2013.

ДОО „Пип“ за произво-
дњу, услуге, унутрашњу и 
спољну трговину

Нови Сад, 
Текелијина 43

   1ВСС 716700 - дипл.економиста

17. VII-105-57/2013 
19.03.2013.

ДОО „Штранд“ Нови Сад, 
Илариона Руварца 3а

1ВСС 710513 - дипл.технолог 
прераде меса и рибе

18. VII-105-58/2013 
19.03.2013.

ДОО „Гуминс“ Нови Сад, Пут новосадског 
партизанског одреда 10

1ВСС 713200 - дипл.инжењер 
технологије

19. VII-105-81/2013 
19.03.2013.

Основна школа
 „Доситеј Обрадовић“

Нови Сад,   
Филипа Филиповића 3

1ВСС 717513 - дипл.професор  
књижевности

20. VII-105-86/2013 
19.03.2013.

ДОО “Техномаг НС“ Нови Сад, 
Шекспирова 11

1ВСС 716700 - дипл.економиста

21. VII-105-93/2013 
19.03.2013.

SUR „Hostel & Caffe 
Rookies“

Нови Сад, 
Јеврејска 13

1ВСС 716591 - дипл.организатор 
угостељства и хотелијерског 
пословања

22. VII-105-101/2013 
19.03.2013.

DOO „Coing“" Нови Сад, 
Словачка 13

1ВСС 712400 - дипл.инжењер 
електротехнике

23. VII-105-104/2013 
19.03.2013.

SZR „Biocorn“ Будисава,
Школска 23

1ВСС 716700 - дипл.економиста

24. VII-105-110/2013 
19.03.2013.

ЈКП „Лисје“ Нови Сад, 
Народног фронта 53

2ВСС 716700 - дипл.економиста (1)
716800 - дипл.правник (1)



586. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. јун 2013.

25. VII-105-111/2013 
19.03.2013.

СЗР „Стрела“ Лединци,
Војводе Мишића 11

1ВСС 715200 - дипл.инжењер
грађевинарства

26. VII-105-115/2013 
19.03.2013.

Градска управа за 
инспекцијске послове

Нови Сад, 
Димитрија Туцовића 3

5ВСС 716800 - дипл.правник (1)
716700 - дипл.економиста (2)
716639 - дипл.инжењер 
               менаџмента (1)
716600 - дипл.менаџер (1)

27. VII-105-116/2013 
19.03.2013.

Универзитет у Новом 
Саду - Факултет 
техничких наука

Нови Сад, Трг Доситеја 
Обрадовића 6

1ВСС 716700 - дипл.економиста

28. VII-105-120/2013 
19.03.2013.

Удружење „Војвођанска 
зелена иницијатива“

Нови Сад, 
Јанка Чмелика 60

1ВСС 718328 - дипл.инжењер 
заштите животне средине, 
мастер

29. VII-105-123/2013 
20.03.2013.

Предшколска установа 
дечији вртић  
„Маштоленд“

Нови Сад, 
Радничка 18

1ВСС 717509 - дипл.васпитач

30. VI-105-124/2013 
20.03.2013.

DOO „Greentech“ Нови Сад,
Булевар краља Петра I 7

1ВСС 718330 - дипл.биолог

  31. VII-105-126/2013 
20.03.2013.

Edukativni centar 
„Avalon ec“ 

Нови Сад, 
Саве Вуковића 21

1ВСС 718209 - дипл.филолог, 
англиста

32. VII-105-128/2013 
20.03.2013.

Универзитет у Новом 
Саду - Факултет спорта и 
физичког васпитања

Нови Сад,  Ловћенска 16 1ВСС 717583 - професор физичког 
васпитања

33. VII-105-130/2013 
20.03.2013.

ЈП „Урбанизам“ Завод за 
урбанизам Нови Сад,

Булевар цара Лазара 3

2ВСС 718328 - дипл.инжењер 
заштите животне средине, 
мастер (1)
716800 - дипл.правник (1)

34. VII-105-133/2013 
20.03.2013.

Научни институт за 
прехрамбене технологије Нови Сад,

Булевар цара Лазара 1

   1ВСС 713100 - дипл.инжењер за 
хемијску и фармацеутску 
технологију 

35. VII-105-134/2013 
20.03.2013.

DOO „Vss control“ Нови Сад,
Руменачка 47

1ВСС 711800 - дипл.инжењер 
машинства

36. VII-105-138/2013 
20.03.2013.

Дечије село „Др Милорад 
Павловић“

Сремска Каменица
Дечије село 1-13 

1ВСС 717583 - дипл.професор 
физичког васпитања

37. VII-105-144/2013 
20.03.2013.

Апотека „Невен“ Нови Сад,
Браће Дроњак 14

1ВСС 719200 - дипл. фармацеут 

39. VII-105-147/2013 
20.03.2013.

Адвокат
Оливера Будаков

Нови Сад,
Јована Ђорђевића 

1ВСС 716800 - дипл.правник

40. VII-105-159/2013 
20.03.2013

DOO „Ms Sistem“ Нови Сад, Омладинских 
радних акција 56

1ВСС  710161 - дипл.
агроекономиста

41. VII-105-160/2013 
20.03.2013

Адвокат 
Даница Вигњевић

Футог,
Царице Милице 10

1ВСС 716800 - дипл.правник

42. VII-105-166/2013 
20.03.2013

Служба скупштине Града 
Новог Сада

Нови Сад,
Жарка Зрењанина 2

1ВСС 716800 - дипл.правник

43. VII-105-167/2013 
20.03.2013.

ЈКП „Тржница“ Нови Сад,
Жике Поповића 4

1ВСС 716800 - дипл.правник

44. VII-105-169/2013 
20.03.2013.

Адвокат 
Срето Качар

Нови Сад,
Матице Српске 4

1ВСС 716800 - дипл.правник

45. VII-105-173/2013 
20.03.2013.

DOO „Novatronic“ Нови Сад,
Карађорђева 1

1ВСС 716639 - дипл.инжењер 
менаџмента

46. VII-105-178/2013 
20.03.2013.

DOO „Agroglobe“ Нови Сад,
Народног фронта 23

1ВСС 718303 - дипл.математичар

47. VII-105-183/2013 
20.03.2013.

DOO „Neolink“ Ветерник,
Арона Загорице 51

2ВСС 712400 - дипл.инжењер
електротехнике (1)
716720 - дипл.економиста (1)



17. јун 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 587.    

48. VII-105-185/2013 
20.03.2013.

DOO „Eco-Logistica“ Нови Сад,
Душана Даниловића 5

1ВСС 716639 - дипл.инжењер 
менаџмента

49. VII-105-188/2013 
20.03.2013.

Градска пореска управа Нови Сад, Булевар 
Михајла Пупина 3-5

2ВСС 716700 - дипл.економиста (1)
716800 - дипл.правник (1)

50. VII-105-189/2013 
20.03.2013.

Апотека „Центар“ Нови Сад,
Крилова 1

2ВСС 719200-дипл.фармацеут

51. VII-105-191/2013 
20.03.2013.

Адвокат
Штањо Калман

Нови Сад,
Мише Димитријевића 5

1ВСС 716800 - дипл.правник

52. VII-105-192/2013 
20.03.2013.

Агенција за консалтинг и 
менаџмент „Браво“

Нови Сад,
Валентина Водника 8

1ВСС 716700 - дипл.економиста

53. VII-105-201/2013 
20.03.2013.

Јавно градско 
саобраћајно предузеће 
„Нови Сад“

Нови Сад
Футошки пут 46

2ВСС 716700 - дипл.економиста (1)
718719 - дипл.журналиста (1)

54. VII-105-212/2013 
20.03.2013.

DOO „Copex“ Нови Сад,
Косанчић Ивана 10

    1ВСС 710500-дипл.инжењер 
прехрамбене технологије

55. VII-105-214/2013 
20.03.2013.

ЈКП „Информатика“ 
Нови Сад,
Булевар цара Лазара 3

5ВСС 716800 - дипл.правник (1)
716700 - дипл.економиста (2)
717510 - дипл.професор    
               историје (1)
716600 - дипл.менаџер (1)

56. VII-105-218/2013 
20.03.2013.

Културни центар Новог 
Сада

Нови Сад,
Католичка порта 5

5ВСС 718209 - дипл.филолог (2)
716820 - дипл.правник (2)
716600 - дипл.менаџер (1)

57. VII-105-221/2013 
20.03.2013.

Планинарско смучарско 
друштво „Железничар“ 

Нови Сад,
Трг галерије 4

1ВСС 717583 - дипл.професор 
физичког васпитања

58. VII-105-225/2013 
20.03.2013.

Адвокат
Владимир Бељански

Нови Сад,
Мирослава Антића 7

    1ВСС 716800 - дипл.правник

59. VII-105-226/2013 
20.03.2013.

Градска управа за 
привреду

Нови Сад,
Руменачка 110а

1ВСС 716700 - дипл.економиста

60. VII-105-229/2013 
20.03.2013.

Градска управа за 
урбанизам и стамбене 
послове 

Нови Сад,
Радничка 2

1ВСС 716700-дипл.економиста 

61. VII-105-231/2013 
20.03.2013.

ДОО „Кораћ Р“ Футог, 
Руменачки пут  95а

1ВСС 716700 - дипл.економиста

62. VII-105-232/2013 
20.03.2013.

Градска управа за 
прописе

Нови Сад,
Жарка Зрењанина 2

1ВСС 716800 - дипл.правник

63. VII-105-234/2013 
20.03.2013.

ДОО „Одржавање и 
услуге“ 

Нови Сад,
Булевар ослобођења 100

1ВСС 717698 - дипл.професор 
биологије и хемије

64. VII-105-237/2013 
20.03.2013.

ЈКП „Водовод и 
канализација“

Нови Сад,
Масарикова 17

1ВСС 716700 - дипл.економиста

65. VII-105-244/2013 
20.03.2013.

„Feedback consulting 
&New media Production“ 
DOO

Нови Сад,
Улица 5 број 56

3ВСС 716700 - дипл.економиста (2)
716640 - дипл.инжењер 
менаџмента, мастер (1)

66. VII-105-246/2013 
21.03.2013.

Адвокат
Гордана Бјелобрк

Нови Сад,
Дунавска 23

1ВСС 716800 - дипл.правник

67 VII-105-247/2013 
21.03.2013.

ПСС „Пољопривредна 
станица“ ДОО

Нови Сад,
Темеринска 131

2ВСС 715126 - дипл.инжењер 
пејзажне архитектуре

68. VII-105-262/2013 
21.03.2013.

Универзитет у Новом 
Саду 

Нови Сад, Трг Доситеја 
Обрадовића 5

1ВСС 716639- дипл.инжењер 
менаџмента

69. VII-105-263/2013 
21.03.2013.

ЈП Завод за изградњу 
града

Нови Сад,
Стевана Брановачког 3

3ВСС 715100 - дипл.инжењер  
               архитектуре  (1)
716800 - дипл.правник (1)
716700 - дипл.економиста (1)



588. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. јун 2013.

2. Како су послодавци поводом Јавног позива за учешће 
у програму стручног оспособљавања и запошљавања при-
правника на територији Града Новог Сада у 2013. години 
у поднетим захтевима исказали потребу за много већим 
бројем приправника од броја тражених приправника одно-
сно предвиђеног броја за финансирање стручног оспособљавања 
и запошљавања, приликом одлучивања Комисија за 
разматрање пријава (у даљем тексту: Комисија) руководи-
ла се одређеним критеријумима који се односе на програм 
оспособљавања приправника и услова који доприносе 
успешном оспособљавању приправника са одговарајућим 
менторима, могућностима да након завршетка оспособљавања 
за самосталан рад у струци приправник остане код посло-
давца у радном односу на неодређено време, као и важ-
ности делатности послодавца и поднетог захтева за локал-
но тржиште рада.

Такође, Комисија је приликом одлучивања узела у обзир 
приправнике који поседују струку која на локалном тржиш-
ту рада важи за суфицитарна занимања, па им је из тог 
разлога отежано проналажење посла у струци и на евиденцији 
незапослених са високом стручном спремом они чине 
највећи број незапослених. То  су следећа занимања: ди-
пломирани економисти, дипломирани правници, дипломи-
рани менаџери. дипломирани инжењери архитектуре и 
професори одређених предметних група.

 У циљу да Град Нови Сад финансијски помогне пословање 
приватних предузећа и предузетника и подстакне запошљавање 
високообразованих кадрова у приватном сектору, Комисија 
је предложила да се највећи број приправника управо 
стручно оспособи и запосли у приватном сектору.

3. Средства се одобравају Кориснику средстава за 
финансирање месечне бруто II зараде приправника (за-
рада са свим припадајућим доприносима за обавезно 
социјално осигурање и припадајућим порезом), у износу 
од 36.000,00 динара.

4. Корисник средстава се обавезује да са незапосленим 
лицима из тачке 1. ове одлуке заснује радни однос на 
одређено време у трајању од 12 месеци.

5. Корисник средстава спроводи поступак заснивања 
радног односа и пријема приправника у року од 15 дана од 
дана достављања ове одлуке, с тим да радни однос почне 
најкасније 3. јуна 2013. године, када почиње и обавеза 
финансирања. По истеку овог рока, сматра се да је корис-
ник средстава одустао од реализације Одлуке.

6. Уколико у року из тачке 5. ове одлуке Корисник сред-
става не реализује Одлуку одобриће се финансирање про-
грама подносиоцу пријаве коме нису одобрена средства 
за финансирање тражених приправника, применом 
критеријума из тачке 2. ове одлуке, па све до попуњавања 
утврђене квоте за реализацију овог програма.

7. На основу ове одлуке закључује се уговор између На-
ционалне службе за запошљавање - Филијала Нови Сад, 
Града Новог Сада и Корисника средстава, којим се регу-
лишу међусобна права и обавезе у вези реализације струч-
ног оспособљавања и запошљавања 93 приправника.

 На основу уговора из става 1. ове тачке закључује се 
уговор о раду између Послодавца - Корисника средстава 
и приправника, који се доставља Националној служби за 
запошљавање - Филијала Нови Сад.

8. Ову одлуку објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

            

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА

Број: II-020-2/2013-2586

14. мај 2013. године

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић,с.р.

Градоначелник

478

На основу тачке 4. Акционог плана развоја органске и 
контролисане производње у пољопривреди на територији 
Града Новог Сада за 2013. годину („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 7/13 и 18/13) и предлога Комисије за из-
бор пољопривредних произвођача који ће учествовати у 
пројекту органске и контролисане производње у пољопривреди 
на територији Града Новог Сада за 2013. годину, Градона-
челник Града Новог Сада 29. маја 2013. године доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 

ПРОИЗВОЂАЧА КОЈИ ЋЕ УЧЕСТВОВАТИ У 
ПРОЈЕКТУ ОРГАНСКЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 
ПРОИЗВОДЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА – СЕРТИФИКАЦИЈА 
ОРГАНСКИХ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 

ПРОИЗВОДА

На основу спроведеног поступка по јавном позиву који 
је расписан 22. марта 2013. године, за учешће у пројекту 
органске пољопривредне производње на територији Града 
Новог Сада – сертификација органских пољопривредних 
производа, изабрани су следећи пољопривредни произвођачи:

Аћимовић Милорад, Футог, Царице Милице 153

Сабо Наташа, Ветерник, Светозара Милетића 9

Доловац Миленко, Нови Сад, Саве Вукосављева 12

Пољопривредна школа са домом ученика Футог, Футог, 
Царице Милице 2.

Са изабраним пољопривредним произвођачима, 
појединачно ће се закључити уговор којим ће се регулиса-
ти међусобна права и обавезе између пољопривредног 
произвођача и Града Новог Сада.

Ова одлука је коначна.

Одлуку доставити: свим подносиоцима пријаве за учешће 
у пројекту органске пољопривредне производње на територији 
Града Новог Сада – сертификација органских пољопривредних 
производа, Комисији за избор пољопривредних произвођача 
који ће учествовати у пројекту органске и контролисане 
производње у пољопривреди на територији Града Новог 
Сада за 2013. годину и Градској управи за привреду Града 
Новог Сада.



17. јун 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 589.    

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 464-86/2013-II

29. мај 2013. године

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић,с.р.

479

На основу члана 1. Одлуке о одређивању органа над-
лежног за давање на коришћење пољопривредног земљишта 
у државној својини на територији Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 12/07) и члана 47. став 
1. тачка 15. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), а у вези 
са чланом 64. Закона о пољопривредном земљишту („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 62/06, 65/08 и 41/09), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У 
ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА

I

Образује се Комисија за спровођење поступка давања 
у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији Града Новог Сада (у даљем тексту: Комисија) 
као радно тело Градоначелника Града Новог Сада (у даљем 
тексту: Градоначелник).

II

Задатак Комисије је да прикупи пријаве за јавно надметање, 
спроведе поступак јавног надметања и предложи Градона-
челнику најповољнијег понуђача.

III

Комисија има председника, заменика председника и пет  
чланова, које именује Градоначелник.

IV

Председнику, заменику председника и члановима 
Комисије, који нису чланови Градског већа Града Новог 
Сада или запослени у Градској управи Града Новог Сада, 
за рад у Комисији припада накнада, и то: председнику и 
заменику председника у висини од 10%, а члановима у 
висини од 5% од просечне месечне зараде по запосленом 
у Републици Србији, према последњем објављеном пода-
тку републичког органа надлежног за послове статистике.

Накнада се исплаћује месечно, под условом да је Комисија 
одржала седницу, без обзира на број одржаних седница.

V

Стручне и административне послове за потребе Комисије 
обавља Градска управа за привреду.

VI

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о 
образовању Комисије за спровођење поступка давања у 
закуп пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 34/10).

VII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 3-254/2013-II
11. јун 2013. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић,с.р.

480

На основу члана 1. Одлуке о одређивању органа над-
лежног за давање на коришћење пољопривредног земљишта 
у државној својини на територији Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 12/07) и члана 47. став 
1. тачка 15. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), а у вези 
са чланом 64. Закона о пољопривредном земљишту („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 62/06, 65/08 и 41/09), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У 
ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА

I

У Комисију за спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини на територији 
Града Новог Сада, именују се:

За председника комисије:

1.  Светлана Бајић, самостални организатор за правне 
послове, ЈП „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду

За заменика председника комисије:

1.  Димитрије Миодраговић, саветник директора за тех-
ничке послове, ЈКП „Лисје“ Нови Сад

За чланове комисије:

1.  Сузана Митровић, извршилац за нормативно-правне 
послове и послове јавних набавки Градске управе за 
привреду Града Новог Сада



590. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. јун 2013.

2.  Даница Стојшић, заменик Градског јавног правобра-
ниоца Града Новог Сада

3.  Светлана Килибарда, заменик помоћника директора 
за урбанистичке послове ЈП „Урбанизам“ Нови Сад

4.  Дубравка Малешевић, извршилац за имовинско-
правне послове Градске управе за урбанизам Града 
Новог Сада и

5.  Олгица Зомборац, оператер Градске управе за при-
вреду Града Новог Сада

II

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о 
именовању председника, заменика председника и чланова 
Комисије за спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
34/10 и 19/12).

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 3-255/2013-II

11. јун 2013. године

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић,с.р.

481

На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 
Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Но-
вог Сада“, број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА 

ЗАШТИТУ ОД ПОЖАРА СТРНИХ УСЕВА И 
ЖЕТВЕ У 2013. ГОДИНИ

I

Образује се Градски штаб за заштиту од пожара стрних 
усева и жетве у 2013. години (у даљем тексту: Штаб).

II

Задатак Штаба је да:

 - донесе План заштите стрних усева од пожара у 2013. 
години;

 - организује и стара се о благовременом техничком 
прегледу пољопривредних машина и других технич-
ких средстава која учествују у жетви и вршидби у 
привредним субјектима који се баве пољопривредном 
производњом;

 - организује и да стара се о благовременој обуци учес-
ника у жетви у циљу заштите од пожара на индиви-
дуалном сектору и у привредним субјектима који се 
баве пољопривредном производњом;

 - се стара о организовању сталног дежурства, осматра-
чке службе, службе веза и обавештавања;

 - се стара о благовременој припреми одговарајућих 
смештајних капацитета за житарице и њиховом не-
сметаном преузимању;

 - координира рад Штаба за заштиту житарица од по-
жара у месним заједницама и у привредним субјектима 
који се баве пољопривредном производњом;

 - координира рад ватрогасних јединица на територији 
Града Новог Сада;

 - врши надзор над спровођењем мера заштите стрних 
усева од пожара;

 - предузима и друге активности ради успешног спрово-
ђења жетве у 2013. години.

III

Овлашћује се Штаб да образује Комисију за технички 
преглед пољопривредне механизације и обуку учесника у 
жетви и Комисију за стална дежурства и осматрачку служ-
бу за време обављања жетвених радова и именује њихове 
чланове.

Чланови комисија из става 1. ове тачке имају право на 
накнаду за рад чију висину утврђује Штаб, у оквиру плани-
раних средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2013. годину.

IV

Штаб има председника, заменика председника и осам 
чланова.

Председнику, заменику председника и члановима Шта-
ба, који нису чланови Градског већа Града Новог Сада или 
запослени у Градској управи Града Новог Сада, за рад у 
Штабу припада накнада, и то: председнику и заменику 
председника у висини од 10%, а члановима у висини од 
5% од просечне месечне зараде по запосленом у Републи-
ци Србији, према последњем објављеном податку репу-
бличког органа надлежног за послове статистике.

Накнада се исплаћује месечно, под условом да је Штаб 
одржао седницу, без обзира на број одржаних седница.

V

Стручне и административно-техничке послове за потре-
бе Штаба обављаће Ватрогасни савез Града Новог Сада.

VI

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 3-219/2013-II
11. јун 2013. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић,с.р.



17. јун 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 591.    

482

На основу члана 75. став 2. Закона о здравственој за-
штити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 – др. за-
кон, 88/10, 99/10, 57/11 и 119/12) и члана 47. став 1. тачка 
19. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О РАДНОМ ВРЕМЕНУ ЗАВОДА ЗА ХИТНУ 

МЕДИЦИНСКУ ПОМОЋ НОВИ САД

Члан 1.

Овим решењем утврђује се недељни распоред рада, 
почетак и завршетак радног времена Завода за хитну ме-
дицинску помоћ Нови Сад (у даљем тексту: Завод).

Члан 2.

Под радним временом, у смислу овог решења, подраз-
умева се време у коме Завод обавља здравствену делат-
ност.

Члан 3.

Завод, радним данима, суботом, недељом и празником 
ради од 00.00 до 24.00 часа.

Члан 4.

Завод је дужан да у оквиру утврђеног недељног распо-
реда рада и радног времена пружа здравствену заштиту 
радом у једној, две или више смена, у складу са својом 
делатношћу, о чему одлуку доноси директор Завода.

Распоред рада по организационим јединицама и објектима 
Завода утврђује директор посебном одлуком.

Члан 5.

Недељни распоред рада, почетак и завршетак радног 
времена утврђен овим решењем мора бити истакнут на 
улазу или на другом видном месту у објекту у коме Завод 
обавља здравствену делатност.

Члан 6.

Завод је дужан да усклади своју организацију и рад са 
одредбама овог решења у року од 30 дана од дана ступања 
на снагу овог решења.

Члан 7.

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 51-42/2013-II

31. мај 2013. године

НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Борко Илић,с.р.

483

На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 
Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Но-
вог Сада“, број 43/08), и Закључка Скупштине Града Новог 
Сада, број: 51-92/2011-I од 28. децембра 2011. године, Гра-
доначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА КООРДИНАЦИОНОГ 
ОДБОРА ЗА ПРИСТУПАЊЕ ГРАДА НОВОГ 

САДА V ФАЗИ ЕВРОПСКЕ МРЕЖЕ ЗДРАВИХ 
ГРАДОВА СВЕТСКЕ ЗДРАВСТВЕНЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ

I. Прим. др Петар Новаковић разрешава се дужности 
заменика председника Координационог одбора за приступање 
Града Новог Сада V фази Европске мреже здравих градо-
ва Светске здравствене организације.

II. Проф. др сци. мед. Золтан Хорват, члан Градског већа 
Града Новог Сада задужен за здравство именује се за за-
меника председника Координационог одбора за приступање 
Града Новог Сада V фази Европске мреже здравих градо-
ва Светске здравствене организације.

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 52-43/2013-II

5. јун 2013. године

НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Борко Илић,с.р.

484

На основу члана 47. став 1. тачка 3. Статута Града Но-
вог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), а поводом Захтева Градске управе за 
привреду, број 3-225/2013-VII-2 од 24. маја 2013. године, 
достављеног Градској управи за финансије у вези са 
Решењем о додели средстава Покрајинског секретаријата 
за рад, запошљавање и равноправност полова, број 133-
10-1/2013-12 од 13. маја 2013. године, Градоначелник Гра-
да Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобравам да се у Одлуци о буџету Града Новог Са-
да за 2013. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 55/12), у члану 13, у оквиру раздела 08 – ГРАДСКА 
УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ, глава 08.02 – Буџетски фонд за 
финансирање активне политике запошљавања у функцији 
412 – Општи послови по питању рада, распореде средства 
из буџета Аутономне Покрајине Војводине у износу од 
5.500.000,00 динара, која нису планирана Одлуком о буџету 



592. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. јун 2013.

Града Новог Сада за 2013. годину, а која су дозначена 
буџету Града Новог Сада у складу са Решењем Покрајинског 
секретаријата за рад, запошљавање и равноправност по-
лова у Новом Саду број: 133-10-1/2013-12 од 13. маја 2013. 
године, ради реализације мера активне политике запошљавања 
– јавни радови.

II. Задужује се Градска управа за финансије, сходно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему („Службени 
гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11 и 93/12), да у 
разделу Градске управе за привреду изврши распоређивање 
наменских трансферних средстава од другог нивоа власти 
из тачке I. овог решења, на позицију буџета 233, економска 
класификација 463 Трансфери осталим нивоима власти, у 
нови извор финансирања 07 „Трансфери од других нивоа 
власти“, тако да укупан план средстава из буџета за ову 
апропријацију износи 92.750.445,00 динара.

III. Задужује се Градска управа за привреду да, у складу 
са овим решењем, изврши одговарајуће измене Финансијског 
плана прихода и примања и расхода и издатака Градске 
управе за привреду за 2013. годину, ради извршавања рас-
хода по основу дозначених наменских трансфера од Ауто-
номне Покрајине Војводине.

IV. Решење доставити:

 Градској управи за финансије,

 Градској управи за привреду.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 4-9/2013-II

5. јун 2013. године

НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Борко Илић,с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

485

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
16. став 1. Одлуке о јавном превозу путника ("Службени 
лист Града Новог Сада", 60/10) доноси

 РЕШЕЊЕ
О УКИДАЊУ АУТОБУСКОГ СТАЈАЛИШТА 

ЈАВНОГ ГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА ЗА 
ЛИНИЈУ БРОЈ 14 У УЛИЦИ ГОРЊЕ 

САЈЛОВО  У НОВОМ САДУ

Укида се аутобуско стајалиште јавног градског превоза 
путника за линију број 14, у Улици горње Сајлово, након 
раскрснице са Улицом Сајлово IХ, у Новом Саду. 

Налаже се Јавном предузећу "Завод за изградњу Града" 
у Новом Саду да изврши уклањање хоризонталне и вер-
тикалне саобраћајне сигнализације и опреме аутобуског 
стајалишта из тачке I. овог решења.

Рок за извршење овог решења је 20. јун 2013. године.

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-3155/13

10. јун 2013. године

НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић,с.р.

486

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09,53/10 и 101/11), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 
СИГНАЛИЗАЦИЈЕ И ОПРЕМЕ НА 

ОДБРАМБЕНОМ НАСИПУ УЗ ДУНАВ У 
НОВОМ САДУ

Одређује се постављање саобраћајне сигнализације, 
рампи и металних стубића на одбрамбеном насипу уз Ду-
нав, од Речне морнарице до Улице Хероја Пинкија у Новом 
Саду.

Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу Града“ 
Нови Сад да, на основу сагласности Јавног водопривред-
ног предузећа „Воде Војводине“ Нови Сад, и према 
Саобраћајном пројекту број 7649 од 27. маја 2013. године, 
који је израдила Служба за развој и управљање саобраћајем 
Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ Нови Сад, 
изврши постављање и усклађивање саобраћајне сигнализације 
и опреме из тачке I. овог решења, и да постављену 
сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне сигнализације 
и опреме.

Рок за извршење овог решења је 15. јул 2013. године.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-3120/13

6. јун 2013. године

НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић,с.р.



17. јун 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 593.    

487

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10 и 101/11) 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ  И 

САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ НА 
РАСКРСНИЦИ ЗМАЈЕВАЧКОГ ПУТА И 

САВСКЕ УЛИЦЕ У НОВОМ САДУ

Одређује се постављање успоривача брзине и саобраћајне 
сигнализације на раскрсници Змајевачког пута и Савске  
улице у Новом Саду.

Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу Града“ 
Нови Сад да изврши постављање и усклађивање саобраћајне 
сигнализације и опреме из тачке I. овог решења, према 
Сао браћајном пројекту број 7446 од 28. маја 2013. године, 
који је израдила Служба за развој и управљање саобраћајем 
Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ Нови Сад, и 
да постављену сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације и опреме.

Рок за извршење овог решења је 15. јул 2013. године.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-3121/13

6. јун 2013. године

НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић,с.р.

488

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09,53/10 и 101/11) 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ  

И САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ 
НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА БОЖЕ 

КУЗМАНОВИЋА И ПАЈЕ РАДОСАВЉЕВИЋА 
И НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА КОСОВСКЕ И 
ЂОРЂА ЈОВАНОВИЋА У НОВОМ САДУ

Одређује се постављање успоривача брзине и саобраћајне 
сигнализације на раскрсници улица Боже Кузмановића и 
Паје Радосављевића и на раскрсници улица Косовске и Ђорђа 
Јовановића у Новом Саду.

Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу Града“ 
Нови Сад да изврши постављање и усклађивање саобраћајне 

сигнализације и опреме из тачке I. овог решења, према 
Саобраћајном пројекту број 7598 од 27. маја 2013. године, 
који је израдила Служба за развој и управљање саобраћајем 
Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ Нови Сад, и 
да постављену сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације и опреме.

Рок за извршење овог решења је 31. јул 2013. године.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3156/13
10. јун 2013. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић,с.р.

Градска управа за образовање

—
ГРАД НОВИ САД
Градска управа за образовање
Жарка Зрењанина бр. 2

О б ј а в љ у ј е

О Г Л А С

за пријем у радни однос запосленог на одређено време, 
до шест месеци, због повећаног обима посла, на радно ме-
сто:

1. Извршилац за обрачунске послове 
     у Одсеку за основно и средње 
       образовање              1 извршилац

Услови:

Високо образовање првог степена из научне области 
економске науке (основне академске студије), односно ви-
ша школа у трајању до три године, положен државни струч-
ни испит и најмање једна година радног искуства у струци.

Учесник огласа треба да испуњава услове утврђенe 
чланом 6. Закона о радним односима у државним органи-
ма, и то:

-  да је држављанин Републике Србије,

-  да има општу здравствену способност,

-  да није осуђиван за кривично дело на безусловну каз-
ну затвора од најмање шест месеци или за кажњиво 
дело које га чини неподобним за обављање послова 
у државном органу.

Оглас остаје отворен осам дана од дана објављивања 
у "Службеном листу Града Новог Сада".

Уз пријаву са биографијом, кандидат доставља: Доказ 
о завршеном факултету,  Уверење о положеном државном 
стручном испиту, Доказ о радном искуству, Уверење о држа-
в љанству Републике Србије и Уверење од суда да није под 
истрагом, на следећу адресу:



594. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. јун 2013.

Градска управа за опште послове Града Новог Сада – 
Писарница или лично у зграду на Тргу слободе бр. 1 - Пи-
сарница. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматра-
ти.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД  НОВИ САД
Градска управа за образовање
Број: IX-111/2013-21
13. јун 2013. године
НОВИ САД

—
ГРАД НОВИ САД
Градска управа за образовање
Жарка Зрењанина бр. 2
О б ј а в љ у ј е

О Г Л А С

за пријем у радни однос радника на одређено време, до 
шест месеци, због повећаног обима посла, на радно место:

1. Извршилац за административне послове 
     у Одсеку за правне, опште и финансијске 
     послове              1 извршилац

Услови:

Средња школа друштвеног или природног смера у 
трајању од четири године, положен државни стручни испит, 
познавање рада на рачунару и шест месеци радног иску-
ства у струци.

Учесник огласа треба да испуњава услове утврђенe 
чланом 6. Закона о радним односима у државним органи-
ма, и то:

-  да је држављанин Републике Србије,

-  да има општу здравствену способност,

-  да није осуђиван за кривично дело на безусловну каз-
ну затвора од најмање шест месеци или за кажњиво 
дело које га чини неподобним за обављање послова 
у државном органу.

Оглас остаје отворен осам дана од дана објављивања 
у "Службеном листу Града Новог Сада".

Уз пријаву са биографијом, кандидат доставља: Доказ 
о завршеној средњој школи,  Уверење о положеном држав-
ном стручном испиту, Доказ о радном искуству, Уверење о 
држављанству Републике Србије и Уверење од суда да 
није под истрагом, на следећу адресу:

Градска управа за опште послове Града Новог Сада – 
Писарница или лично у зграду на Тргу слободе бр. 1 - Пи-
сарница. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматра-
ти.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД  НОВИ САД
Градска управа за образовање
Број: IX-111/2013-22
13. јун 2013. године
НОВИ САД

Градска управа за културу

—
ГРАД НОВИ САД
Градска управа за културу
Жарка Зрењанина бр. 2

О б ј а в љ у ј е

О Г Л А С

за пријем у радни однос запосленог на одређено време, 
до годину дана, због повећаног обима посла, на радно ме-
сто:

1. Извршилац за финансијско-материјалне 
     послове              2 извршиоца

Услови:

Стечено високо образовање из научне области правне 
или економске науке на студијама другог степена (диплом-
ске академске студије-мастер, специјалистичке академске 
студије, специјалистичке струковне студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање четири године, 
положен државни стручни испит и најмање једна година 
радног искуства у струци.

Учесник огласа треба да испуњава услове утврђенe 
чланом 6. Закона о радним односима у државним органи-
ма,  и то:

-  да је држављанин Републике Србије,

-  да има општу здравствену способност,

-  да није осуђиван за кривично дело на безусловну каз-
ну затвора од најмање шест месеци или за кажњиво 
дело које га чини неподобним за обављање послова 
у државном органу.

Оглас остаје отворен осам дана од дана објављивања 
у "Службеном листу Града Новог Сада".

Уз пријаву са биографијом, кандидат доставља: Доказ 
о завршеном факултету, Уверење о положеном државном 
стручном испиту, Доказ о радном искуству, Уверење о 
држављанству Републике Србије и Уверење од суда да 
није под истрагом, на следећу адресу:

Градска управа за опште послове Града Новог Сада – 
Писарница или лично у зграду на Тргу слободе бр. 1 - Пи-
сарница. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматрати.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД  НОВИ САД
Градска управа за културу
Број: X-111/2013-23
12. јун 2013. године
НОВИ САД

Градска управа за опште послове

—
ГРАД НОВИ САД
Градска управа за опште послове
Жарка Зрењанина бр. 2

О б ј а в љ у ј е



17. јун 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 595.    

О Г Л А С

за пријем у радни однос запосленог на неодређено вре-
ме на радно место

1. Курир у Месној канцеларији „Бегеч“          1 извршилац

Услови:

Основна школа.

Учесник огласа треба да испуњава услове утврђенe 
чланом 6. Закона о радним односима у државним органи-
ма, и то:

-  да је држављанин Републике Србије,

-  да има општу здравствену способност,

-  да није осуђиван за кривично дело на безусловну каз-
ну затвора од најмање шест месеци или за кажњиво 
дело које га чини неподобним за обављање послова 
у државном органу.

Оглас остаје отворен осам дана од дана објављивања 
у "Службеном листу Града Новог Сада".

Уз пријаву са биографијом, кандидат доставља: Доказ 
о завршеној школи,  Уверење о држављанству Републике 
Србије и Уверење од суда да није под истрагом, на следећу 
адресу:

Градска управа за опште послове Града Новог Сада – 
Писарница или лично у зграду на Тргу слободе бр. 1 - Пи-
сарница. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разма-
трати.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД  НОВИ САД
Градска управа за опште послове
Број: XV-111/2013-20
12. јун 2013. године
НОВИ САД

—

ГРАД НОВИ САД
Градска управа за опште послове
Жарка Зрењанина бр. 2

О б ј а в љ у ј е

О Г Л А С

за пријем у радни однос запосленог на неодређено вре-
ме на радно место

1. Извршилац за послове безбедности 
     и здравља на раду                            1 извршилац

Услови:

Стечено високо образовање на студијама другог степе-
на поља природно-матемтичке науке, техничко-технолош-
ке науке или друштвено-хуманистичке науке (академске 
студије-мастер, специјалистичке академске студије, 

специјалистичке струковне студије), односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, положен 
државни стручни испит, најмање три године радног иску-
ства у струци и поседовање Лиценце за обављање посло-
ва безбедности и здравља на раду. 

Учесник огласа треба да испуњава услове утврђенe 
чланом 6. Закона о радним односима у државним органи-
ма, и то:

-  да је држављанин Републике Србије,

-  да има општу здравствену способност,

-  да није осуђиван за кривично дело на безусловну каз-
ну затвора од најмање шест месеци или за кажњиво 
дело које га чини неподобним за обављање послова 
у државном органу.

Оглас остаје отворен осам дана од дана објављивања 
у "Службеном листу Града Новог Сада".

Уз пријаву са биографијом, кандидат доставља: Доказ 
о завршеном факултету, Уверење о положеном државном 
стручном испиту, Уверење о поседовању Лиценце за 
обављање послова безбедности и здравља на раду, Доказ 
о радном искуству, Уверење о држављанству Републике 
Србије и Уверење од суда да није под истрагом, на следећу 
адресу:

Градска управа за опште послове Града Новог Сада – 
Писарница или лично у зграду на Тргу слободе бр. 1 - Пи-
сарница. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разма-
трати.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД  НОВИ САД
Градска управа за опште послове
Број: XV-111/2013-19
11. јун 2013. године
НОВИ САД



596. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 17. јун 2013.

С А Д Р Ж А Ј

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.

Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

476 Решење о утврђивању програма и про-
 јеката од јавног интереса у области омла-
 динског сектора, којима се обезбеђује 
 имплементација, мониторинг и евалуа-
 ција програма и пројеката којима се ос-
 тварују циљеви и мере дефинисане Ло-
 калним акционим планом политике за 
 младе Града Новог Сада у 2013. години 581

477 Одлука о избору послодаваца којима се 
 одобравају средства за стручно оспосо-
 бљавање и запошљавање приправника 
 на територији Града Новог Сада у 

 2013. години 584

Градоначелник

478 Одлука о избору пољопривредних прои-
 звођача који ће учествовати у пројекту 
 органске пољопривредне производње 
 на територији Града Новог Сада – серти-
 фикација органских пољопривредних 
 производа 588

479 Решење о образовању Комисије за спро-
 вођење поступка давања у закуп пољо-
 привредног земљишта у државној своји-
 ни на територији Града Новог Сада 589

480 Решење о именовању председника, за-
 меника председника и чланова Комисије 
 за спровођење поступка давања у закуп 
 пољопривредног земљишта у државној 
 својини на територији Града Новог Сада 589

481 Решење о образовању Градског штаба 
 за заштиту од пожара стрних усева и 
 жетве у 2013. години 590

482 Решење о радном времену Завода за 
 хитну медицинску помоћ Нови Сад 591

483 Решење о разрешењу и именовању за-
 меника председника Координационог 
 одбора за приступање Града Новог Сада 
 V фази Европске мреже здравих гра-
 дова Светске здравствене организације 591

484 Решење о одобрењу да се у Одлуци о 
 буџету Града Новог Сада за 2013. годину
 распореде средства из буџета АПВ 591

Градска управа за саобраћај и путеве

485 Решење о укидању аутобуског стајали-
 шта јавног градског превоза путника за 
 линију број 14 у Улици горње Сајлово  
 у Новом Саду 592

486 Решење о постављању саобраћајне 
 сигнализације и опреме на одбрамбе-
 ном насипу уз Дунав у Новом Саду 592

487 Решење о постављању успоривача 
 брзине и саобраћајне сигнализације 
 на раскрсници Змајевачког пута и 
 Савске улице у Новом Саду 593

488 Решење о постављању успоривача 
 брзине  и саобраћајне сигнализације 
 на раскрсници улица Боже Кузмановића 
 и Паје Радосављевића и на раскрсни-
 ци улица Косовске и Ђорђа Јовановића 
 у Новом Саду 593

Градска управа за образовање

— Оглас за пријем у радни однос радника
 на одређено време до шест месеци 
 због повећаног обима посла на радно 
 место - Извршилац за обрачунске по-
 слове у Одсеку за основно и средње 
   образовање - 1 извршилац 593

— Оглас за пријем у радни однос радника
 на одређено време до шест месеци због 
 повећаног обима посла на радно место 
 - Извршилац за административне посло-
 ве у Одсеку за правне, опште и финан-
 сијске послове - 1 извршилац 594

Градска управа за културу

— Оглас за пријем у радни однос запосле-
 ног на одређено време до годину дана 
 због повећаног обима посла на радно 
 место - Извршилац за финансијско-ма-
 теријалне послове - 2 извршиоца 594

Градска управа за опште послове

— Оглас за пријем у радни однос запо-
 сленог на неодређено време на радно 
 место - Курир у Месној канцеларији 
 „Бегеч“ - 1 извршилац 594

— Оглас за пријем у радни однос запо-
 сленог на неодређено време на радно 
 место - Извршилац за послове безбед-
 ности и здравља на раду - 1 извршилац 595


